РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

город Ефремов

1-го созыва

5 заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  “ 21 ” _  06  __ 2017 года

       № 5-43

О проведении публичных слушаний по проекту рекультивации земель технологического комплекса ООО «Коммерческий центр РИЧ» для восстановления их в санитарно-оздоровительных целях

Рассмотрев на своем заседании проект рекультивации земель технологического комплекса ООО «Коммерческий центр РИЧ» для восстановления их в санитарно-оздоровительных целях, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Ефремов, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании город Ефремов, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 24.09.2014г. № 2-7, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Обсудить предложенный проект рекультивации земель технологического комплекса ООО «Коммерческий центр РИЧ» для восстановления их в санитарно-оздоровительных целях (Приложение 1) на публичных слушаниях.

2. Назначить публичные слушания по проекту рекультивации земель технологического комплекса ООО «Коммерческий центр РИЧ» для восстановления их в санитарно-оздоровительных целях на 24.07.2017 года. Время проведения публичных слушаний: 15.00 час. Место проведения г.Ефремов, ул.Свердлова, д.43, Администрация МО город Ефремов, 1 этаж, зал заседаний.

3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту рекультивации земель технологического комплекса ООО «Коммерческий центр РИЧ» для восстановления их в санитарно-оздоровительных целях в количестве 5 человек и утвердить ее состав (Приложение 2).

4.  Провести первое заседание комиссии 27.06.2017 года.

5. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.

6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Ефремов

                         А.Н.Богатырев

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
                         от  21.06.2017года  № 5-43
СОСТАВ
комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний
	Богатырев

Алексей Николаевич

	– глава муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии

	Горбивский

Сергей Петрович

	- первый заместитель главы администрации муниципального образования город Ефремов

	Цидаев
Анатолий Кантемирович
	- заместитель председателя Собрания депутатов, председатель комитета по экономике, финансам и ЖКХ

	Бобровский
Сергей Анатольевич
	- председатель комитета по жизнеобеспечению

	Авдеева
Елена Васильевна

	- главный специалист комитета по жизнеобеспечению